
Probebohrung Nr. 14

Probebohrung Nr. 16

Probebohrung Nr. 15

Stromleitung

Gasleitung

Gasleitung

Findling D=1M
Straßenschäden

Wasser HA

15

12

16

6
14

7

8
8A14A

11

Hebelermeer

8/3

71/2

15/1

126/1

8/8

126/3

v
v

v

Wegekreuz

Wegekreuz

Hebelermeer "Niehaus" neu

F'
F

50

1,502,50

Gemarkung Hebelermeer
Flur 1

Flur 2

5,55

1+050.000

1+100.000

1+150.000

1+200.000

1+250.000

1+300.000

1+350.000

1+400.000

2.50%
2.50%

2.50%

Probebohrung Nr. 16

Probebohrung Nr. 17

Wasser HA

HaltestelleHebelermeer "Thesing"

FahrradständerGasleitung

HaltestelleHebelermeer "Thesing"
Wasser

Wegweiser
Wasser

DN1200
DN600

Wasser HA
Erdgas

2

21

4
6

1

5

Thesinggraben

Hebelermeer

20/11

8/58/6

5/8

8/4

8/9

12/5

5/7

Waldrand

Wegekreuz

v
v

v
v

v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
v

v
v

v
v

v

v

v
v

v

v v v v v v

Weide

Ortstafel

Waldrand

Sitzbank
Waldrand

OrtstafelPünten-TourPionierroute

Gehweg- und Radweg

Sitzgruppe neu

HaltestelleHebelermeer "Thesing" neu

HaltestelleHebelermeer "Thesing" neu

Gemarkung Wesuwe
Flur 30

Flur 29

1+400.000

1+450.000

1+500.000

1+550.000

1+600.000

1+700.000

Ausbauende

Instandsetzung

BaukostenTitel 5 "Bushaltestellen"Bau-km 1+020 und 1+625

BaukostenTitel 2 "Hebelermeer"Bau-km 0+454 bis 1+640 BaukostenTitel 3 "Hebelermeer"Bau-km 1+640 bis 1+730

Rohrdurchlaß bleibtunverändert

6,00

50 2,50
502.50%

2.50%
2.50%

1+728.837

1+639.462

Sc
hö

ni
ng

h-
Kr

üs
se

l-G
ra

be
n

Ausbau des Oberbaus
und Unterbaus

Quelle:
Auszug aus den Geobasisdaten der
Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung

Ó

Planung: bearbeitet

gezeichnet

geprüft

LINDSCHULTE
Ingenieurgesellschaft mbH Emsland
Lohberg 10a
Tel.:
Fax:
E-Mail:
Internet:

DE 49716 Meppen
+49 59 31 / 9344 -   0
+49 59 31 / 9344 - 20

meppen@lindschulte.de
www.lindschulte.de

Projekt-Nr.:

 

 

 

 

 

 

Index Art der Änderung Datum Zeichen

Straßensanierung Hebelermeer
- Gemeindestraße -

Lageplan Titel 2 und 3
- Planung - 1:500

-2/2
5.1

Gemeinde Twist
Flensbergstraße 7
49767 Twist

ATE108.1

ENTWURFSPLANUNG

E-5.04.2

13.04.2021

13.04.2021 V. Name

V. Namexx.xx.20xx-

Autodesk ® AutoCAD ®  [970 x 519,75 mm]

A. Menke

J. Rojer

©
 L

IN
D

SC
H

U
LT

E 
In

ge
ni

eu
rg

es
el

ls
ch

af
t m

bH
 E

m
sl

an
d;

 W
ei

te
rg

ab
e 

so
w

ie
 V

er
vi

el
fä

lti
gu

ng
 d

ie
se

s 
D

ok
um

en
ts

, V
er

w
er

tu
ng

 u
nd

 M
itt

ei
lu

ng
 s

ei
ne

s 
In

ha
lts

 s
in

d 
ve

rb
ot

en
, s

ow
ei

t n
ic

ht
 a

us
dr

üc
kl

ic
h 

ge
st

at
te

t.

Plan-Bez.:

Maßstab:

Index:
Blatt-Nr.:
Anlage:

Auftraggeber:

Projekt:

Plandarstellung:

Bauort:

10
8.

1 
- E

-5
.0

4.
2 

Pl
an

un
g

Bauherr/ Auftraggeber

Twist, den...................

im Auftrage:  ...................................................

LINDSCHULTE Ingenieurgesellschaft mbH Emsland

Meppen, den..................

  im Auftrage:  .............................................

Datei-Code: O:\A T E - Projekte\108.01 Gem. Twist - Sanierung Hebelermeer\07_Lagepläne\210413 ATE108.01 Lageplan (Titel
2,3,4)

La
yo

ut
:

1

2

3

4

1 2

13.04.2021

v v v

2.50%

0+500.000

Gemarkung Hebelermeer,
Flur 2,6 , Flurstück 71/2, 107/2,
51/22, 96/14
Hebelermeer, Grüntalstraße
49767 Twist

N

N

http://kodierung.lcad.de
http://kodierung.lcad.de
http://kodierung.lcad.de
http://kodierung.lcad.de
AutoCAD SHX Text
Auszug 04

AutoCAD SHX Text
Anschluss Auszug 03

AutoCAD SHX Text
Anschluss Auszug 04

AutoCAD SHX Text
Anschluss Auszug 02

AutoCAD SHX Text
Zeichenerklärung

AutoCAD SHX Text
Planung:

AutoCAD SHX Text
Bestand:

AutoCAD SHX Text
Gebäude

AutoCAD SHX Text
Asphalt

AutoCAD SHX Text
Plaster anthrazit

AutoCAD SHX Text
Plaster grau / Platten

AutoCAD SHX Text
Pflaster rot

AutoCAD SHX Text
Beton

AutoCAD SHX Text
Schotter

AutoCAD SHX Text
Beet

AutoCAD SHX Text
unbefestigt

AutoCAD SHX Text
Böschung

AutoCAD SHX Text
Kies

AutoCAD SHX Text
Hecke / Gebüsch

AutoCAD SHX Text
Rinne

AutoCAD SHX Text
Mauer

AutoCAD SHX Text
Graben

AutoCAD SHX Text
Taktile Elemente

AutoCAD SHX Text
Zaun

AutoCAD SHX Text
Baum

AutoCAD SHX Text
Verkehrszeichen

AutoCAD SHX Text
Hinweistafel Versorger

AutoCAD SHX Text
Werbeschild

AutoCAD SHX Text
Fahnenmast

AutoCAD SHX Text
Lichtmast

AutoCAD SHX Text
Leitpfosten

AutoCAD SHX Text
Wartehäuschen

AutoCAD SHX Text
Asphalt

AutoCAD SHX Text
Geh- und Radweg

AutoCAD SHX Text
Gehweg

AutoCAD SHX Text
Zufahrten

AutoCAD SHX Text
Haltestelle

AutoCAD SHX Text
Sicherheitsstreifen

AutoCAD SHX Text
Bankett

AutoCAD SHX Text
unbefestigt

AutoCAD SHX Text
Rinne

AutoCAD SHX Text
Taktile Elemente

AutoCAD SHX Text
Baum entfällt

AutoCAD SHX Text
Baum Erhalt

AutoCAD SHX Text
Aushubbreite

AutoCAD SHX Text
Fahrbahnquerneigung

AutoCAD SHX Text
Bau-km für Achspunkt

AutoCAD SHX Text
Mülleimer

AutoCAD SHX Text
Schieber Wasser

AutoCAD SHX Text
Schieber Gas

AutoCAD SHX Text
Hydrant

AutoCAD SHX Text
Straßenablauf 50x50

AutoCAD SHX Text
Straßenablauf 30x30

AutoCAD SHX Text
Straßenablauf 30x50

AutoCAD SHX Text
Lage Bohrpunkte

AutoCAD SHX Text
Zufahrt

AutoCAD SHX Text
Auszug 03

AutoCAD SHX Text
Asphalt im Hocheinbau

AutoCAD SHX Text
Geh- und Radweg im Hocheinbau

AutoCAD SHX Text
Baum 


	Pläne und Ansichten
	108.1 - E-5.04.2 Planung


